

Uudessa Muumi Seikkailu Muutto -sarjassa seikkaillaan Pyrstötähden hengessä

Arabian rakastettu Muumi-astiasarja täydentyy elokuussa uudella Muumi Seikkailu Muutto -sarjalla. Harmaa-musta-valkoista sarjaa värittävät vaaleanpunaiset yksityiskohdat. Kuusiosainen, vuorokauden jokaiseen hetkeen sopiva ja arkeen iloa tuova, sarja innostaa koko perhettä päivän seikkailuihin.



Arabian uusi Muumi Seikkailu Muutto -sarja tuo Muumi-astiasarjaan kuusi uutta astiaa, joissa rakastetut hahmot seikkailevat muuton tiimellyksessä Pyrstötähteä paeten. Sarjan inspiraationa on Tove Janssonin vuonna 1946 kirjoittama Muumipeikko ja Pyrstötähti -kirja sekä samanniminen sarjakuva. Suosittu tarina vetoaa yhä edelleen, vuosikymmenestä toiseen, lapsiin ja aikuisiin.

Rakastetun Muumi-astiasarjan uudet osat

Sarjan graafinen ilme on tyypillistä Tove Janssonia ja kuvituksesta on vastannut Tove Slotte, joka on myös muiden Muumi-sarjan astioiden kuvituksen takana. Muumi Seikkailu Muutto -sarja koostuu mukis-

ta, lautasesta, kulhosta, kaatimesta sekä kahdesta erikokoisesta purkista.

Harmonisen värikäs sarja tuo iloa kattaukseen ja väriä arkeen. Astiaston osat sopivat osaksi Arabian yksivärisiä astiasarjoja sekä muuta Muumi-sarjaa.

Astiasto kertoo jännittävää pyrstötähtitarinaa

Muumilaaksossa tapahtuu kummia. Kaikki muurahaisista Vilijonkaan pakenevat Muumilaaksosta. Neuvokkaat Muumipeikko ja Niiskuneiti päättävät selvittää, mihin Muuminlaakson asukkaat ovat matkalla ja mitä he pakenevat. Heille selviää, että taivaalla leijuu päivä päivältä kasvava pyrstötähti, joka iskee maahan aivan pian. Muumiperhe päättää paeta muiden mu-

kana ja pakata mukaan tärkeimmät tavarat. Kiireen vilkkaan mukaan kerätään kakku ja vähän muutakin.

Tarina saa kuitenkin onnellisen lopun. Luonnonvoimat yhdessä korjaavat tilanteen ja pyrstötähden isku maahan väistyy. Seikkailun päättyessä kukin Muumiperheen jäsenestä iloitsee onnellisesta lopusta tavallaan – Muumipeikko kirjaa lukien ja Muumimamma ruusujaan hoitaen. Kakku taisi kuitenkin tulla syödyksi jo luolassa ennen ilon juhlaa. Eihän moimesta draamasta olisi muuten selvinnytkään!

Muumien positiivisesta asenteesta ja elämänmyönteisyydestä voivat ammentaa inspiraatiota niin aikuiset kuin lapsetkin.

Tuote- ja suositushintatiedot



Muumi muki (0,3l) Seikkailu
Muutto 20,90€



Muumi lautanen 19cm Seikkailu
Muutto 21,90€



Muumi kulho 15cm Seikkailu
Muutto 24,50€



Muumi kaadin Seikkailu Muutto
36,50€



Muumi purkki Seikkailu Muutto
(0,7l) 42,00€



Muumi purkki Seikkailu Muutto
(1,2l) 47,00€

Toimitukset 19.8.2013

Lisätiedot ja kuvapyynnöt:

Nina Colliander | Viestintäpäällikkö

Puh. +358 (0) 40 687 3591

nina.colliander@fiskars.com

www.arbia.fi

Arabia on Fiskars-konsernin rekisteröimä tavaramerkki.